Ogolnopolskie Zawody Plywackie Sprawdzamy Forme na Termach

Poznan, 27-4-2019

Konkurencja 4
2019-04-27 - 12:44

Mezczyzn, 100m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2018
Pozycja

16 lat i starsi

LUKASIK, Mikotaj
ADAMCZAK, Jakub
KRAWCZYK, Jakub
KUBOT, Szymon
LECIEJEWSKI, Karol
DUSZCZAK, Kacper
SKRZYPEK, Piotr
KOWALSKI, Jakub
TUSZYNSKI, Dominik
SIENKIEWICZ, Dawid
DOLATA, Marcel

12. SZYMANSKI, Oskar

[
POOONO UOAWNE

14 - 15 lat

STASZAK, Wiktor
CICHOCKI, Oliwier
SZYMANSKI, Igor
JANIAK, Jakub
WERMINSKI, Jan
CWIEK, Btazej
SKOLASINSKI, Jakub
MALKOWSKI, Hubert
RYTKOWSKI, Alex

10. SARNOWICZ, Wiktor
11. DURLIK, Michat

12. SZCZEPANIAK, Kacper
13. BOROWIECKI, Jakub
14. TRZPIL, Mateusz

15. CEMPURA, Kamil

16. SKRZYPCZAK, Hubert
17. KWIATKOWSKI, Stanistaw
18. BIELEWICZ, Jan

19. KUREK, Kacper

20. KALEK, Bartosz

21. POLITOWSKI, Filip
22. RUSINEK, Mateusz
23. DZIURLIKOWSKI, Tomasz
24, WALCZAK, Jakub

25. CHABEL, Antoni

©CoNoO~®WNE

12 - 13 lat

FILIPIAK, Maciej
WROBLEWSKI, Franciszek
MEGGER, Mikotaj
KIEREJEWSKI, Igor
BORKOWSKI, Marcel
SWIDERSKI, Jonasz
SZUBA, Oskar

KULON, Bartosz
KRASOWSKI, Szymon

CoNoGO~WNE

Rok ur.

02  WKS Slgsk Wroctaw

01 UKS Shark Rudna

03 MKP Astromal-Leszno

97 KS Warta Poznan

03 MKP Astromal-Leszno

03 SMS Poznan

03 UKS 48 Warszawa Srédmiescie

02 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.

01  KP Delfin Inowroctaw

01  WKS Slask Wroctaw

03 UKS Maratonczyk przy S.P. Nr 1
03 UKS Fala Swarzedz

04  WKS Slask Wroctaw

04 KS Warta Poznan

05 MUKS "Pietnastka”

05 MKP Astromal-Leszno
04  UKS Fala Swarzedz

05 MKS Znicz Koszalin

05 KS Warta Poznan

05 MTKP Delfin Torun

05 MKS Juvenia Wroctaw
04  MKS Juvenia Wroctaw
05 Uks,Koral"

04 MKP Szczecin

04 UKS "ORKA" Luban

05 UKS Shark Rudna

05 KS Posnania Poznan

05 KS Warta Poznan

05 MKS Znicz Koszalin

05 KS Warta Poznan

05 UKS,,FOKA" Choszczno
04 KU AZS UAM Poznan
05 MTKP Delfin Torun
MUKP ,,Przyjazne Wody"
MTKP Delfin Torun

UKS ,,Dziewiatka" OSRIR Kalis

05
04
04
05 UKS,,Dziewigtka" OSRIR Kalis

06 Stowarzyszenie UKS Siédemka So
06 KS Warta Poznan

06  MTKP Delfin Torun

06 UKP "Rekin" Konin

06 KS Warta Poznan

06 Rypinski UKP ,,SEJWAL"

06 KS Warta Poznan

06 Ks Wankan

06 KS Warta Poznan

Czas

1:07.03
1:07.69
1:09.49
1:09.75
1:10.61
1:11.23
1:12.45
1:12.55
1:12.76
1:14.56
1:23.11
1:25.16

1:10.35
1:10.83
1:12.85
1:13.25
1:13.92
1:14.19
1:14.34
1:15.71
1:15.99
1:17.48
1:17.70
1:17.97
1:19.16
1:19.74
1:20.93
1:21.18
1:23.37
1:23.46
1:26.69
1:28.03
1:29.68
1:34.53
1:34.64
1:35.41
1:35.83

1:21.65
1:22.80
1:25.76
1:25.96
1:27.96
1:28.87
1:30.76
1:31.00
1:31.02

Pkt.

619
601
555
549
529
515
490
488
484
449
324
301

535
524
482
474
461
456
453
429
424
400
397
303
375
367
351
348
321
320
286
273
258
220
219
214
211

342
328
295
293
273
265
249
247
247
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Sprawdzamy Forme na Termach
Poznan, 27-4-2019

Konkurencja 4, Chtopcéw, 100m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10. WESTFAL, Gabriel 06 Rypinski UKP ,,SEJWAL" 1:3423 222
11. DEPA, Piotr 06 KS Posnania Poznan 1:35.13 216
12. LAPINSKI, Mitosz 07 UKS Shark Rudna 1:37.32 202
13. BARSKI, Michat 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:40.07 186
14. WITCZAK, Bartosz 07 UKS,,Dziewigtka" OSRIR Kalis 1:54.09 125

11 lat i mtodsi
1. GRADEK, Jakub 09 UKS Fala Nieporet 1:35.37 214
2. GRABOWSKI, Borys 08 UKP "Rekin" Konin 1:41.48 178
3. KASZUBOWSKI, Borys 08 Ks Wankan 1:4428 164
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